РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» марта  2022 года							№ 94

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий по проведению
административной реформы в городе Твери на 2022 год

В целях координации действий структурных подразделений Администрации города Твери при проведении административной реформы на территории города Твери:

1. Утвердить План мероприятий по проведению административной реформы в городе Твери на 2022 год (далее – План) (приложение 1 к настоящему распоряжению).
2. Структурным подразделениям Администрации города Твери, ответственным за исполнение мероприятий Плана, ежеквартально в срок до
15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в департамент экономического развития администрации города Твери отчет об исполнении Плана по форме согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Комиссии по проведению административной реформы в городе Твери в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять для утверждения Главе города Твери сводный отчет об исполнении Плана.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Отчет об исполнении распоряжения представить в срок до 31.01.2023.

Глава города Твери				                                         А.В. Огоньков